
Ergebnisse der Kreismeisterschaft 1.56 - Unterhebelrepetiergewehr 25m GK /  HH

Mannschaftswertung -offene Klasse-

1. 532 Rg
Remmert Lars 180 Rg
Beecken Burkhard 178 Rg
Zschüschner Thomas 174 Rg

2. 531 Rg
Beutler Martin 183 Rg
Knoblich Andreas 179 Rg
Behlok Bilal 169 Rg

3. 510 Rg
Szedlar Janos 175 Rg
Müller Michael 172 Rg
Hillebrand Lars 163 Rg

4. 510 Rg
Schlieder Patric 173 Rg

Hamann Rainer 170 Rg
Dumschat Andre 167 Rg

5. 508 Rg
Schünzel Thorsten 177 Rg
Grzeski Bernd 172 Rg
Benecke Klaus-Dieter 159 Rg

6. 465 Rg
Buck Heino 158 Rg
Jürgens Tino 157 Rg
Heinrici Horst 150 Rg

7. 464 Rg
Baumann Reinhard 169 Rg
Meyer Rudolf 150 Rg
Mehlis Jürgen 145 Rg

8. 447 Rg
Burmeister Frank 166 Rg
Heidtmann Holger 151 Rg
Senff Jürgen 130 Rg

9. 441 Rg
Elger Uwe 158 Rg
Ehrhorn Oliver 147 Rg
Marder Susanna 136 Rg

10. 393 Rg
Randel Benjamin 136 Rg
Ehrigsen Joseph 134 Rg
Stoll Frank 123 Rg

11. 368 Rg
Zissow Hans-Ulrich 148 Rg
Fischer Peter 136 Rg
Popp Arne 84 Rg

Hollenstedter SV

Angeschlossen: Schützenverband Hamburg und Umgegend e.V.

Schützenverb. Niedersachsen e.V. Landesfachverb. Schießsport im Landessportbund Niedersachsen e.V.

            Seevetal, den 10. Februar  2025

SK Luhdorf-Roydorf M3

vom 08/09. Februar 2025 in Hittfeld

SK Stelle M1

SK Luhdorf-Roydorf M1

SV Klecken

SK Stelle M2

SV Buchholz 01 M1

SK Luhdorf-Roydorf M2

SSG Harburg-Land

SK Stelle M3

PSSV Nordheide
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Einzelwertung -offene Klasse-

Qualif. V.Finale H.Finale Finale LM

1 Schlieder Patric 173 10/24 15/35 10/22 Ja
2 Remmert Lars 180 10/21 10/22 9/20 Ja
3 Schünzel Thorsten 177 10/22 15/31 9/19 Ja
4 Knoblich Andreas 179 10/20 8/13 8/23 Ja
5 Beutler Martin 183 10/23 Ja
6 Beecken Burkhard 178 10/21 Ja
7 Szedlar Janos SV Klecken 175 Ja
8 Zschüschner Thomas 174 Ja
9 Grzeski Bernd SV Buchholz 01 172 - Ja
10 Ende Wolfgang SV Neu Wulmstorf 172 Ja
11 Müller Michael 172 Ja
12 Hamann Rainer 170 Ja
13 Baumann Reinhard SSG Harburg-Land 169 Ja
14 Behlok Bilal SK Luhdorf-Roydorf 169 Ja
15 Dumschat Andre 167 Ja
16 Burmeister Frank 166 Ja
17 Danapel Marc Jesteburger SV 164 nein
18 Hillebrand Lars SV Klecken 163 Ja
19 Adam Martin SV Fleestedt 159 Ja
20 Benecke Klaus-Dieter SV Buchholz 01 159 Ja
21 Effenberger Frank Jesteburger SV 159 nein
22 Buck Heino SK Luhdorf-Roydorf 158 Ja
23 Schindelhauer Klaus SV Moisburg 158 nein
24 Elger Uwe PSSV Nordheide 158 Ja
25 Lade Heinz - Ulrich SK Winsen (Luhe) 157 Ja
26 Jürgens Tino SK Luhdorf-Roydorf 157 Ja
27 Heidtmann Holger 151 Ja
28 Meyer Rudolf SSG Harburg-Land 150 nein
29 Heinrici Horst SK Luhdorf-Roydorf 150 Ja
30 Zissow Hans-Ulrich Hollenstedter SV 148 Ja
31 Ehrhorn Oliver PSSV Nordheide 147 Ja
32 Mehlis Jürgen SSG Harburg-Land 145 Ja
33 Steve Ottlinger SV Neu Wulmstorf 138 Ja
34 Fischer Peter Hollenstedter SV 136 nein
35 Randel Benjamin SK Luhdorf-Roydorf 136 nein
36 Marder Susanna PSSV Nordheide 136 Ja
37 Ehrigsen Joseph SK Luhdorf-Roydorf 134 Ja
38 Senff Jürgen 130 Ja
39 Czaplenski Uwe SV Fleestedt 127 nein
40 Stoll Frank SK Luhdorf-Roydorf 123 Ja
41 Ehrhorn Lars PSSV Nordheide 119 Ja
42 Marder Wolfgang PSSV Nordheide 103 Ja
43 Popp Arne Hollenstedter SV 84 Ja

Hänke Maik Jesteburger SV 0
Grützmacher Heinz SK Luhdorf-Roydorf 0
Einfeld Dirk SK Luhdorf-Roydorf 0
Hilschmann Frank SK Luhdorf-Roydorf 0
May Wolfgang SSG Harburg-Land 0
Kurth Peter SV Buchholz 01 0
Sojka Stephan SV Fleestedt 0
Muck Armin SV Hittfeld 0
Flege Joachim SV Klecken 0
Prasek Simon SV Klecken 0
Glowatz Marius Hollenstedter SV 0

Irrtümer vorbehalten!

Burkhard Beecken - Kreissportleiter Kurzwaffen

SK Stelle

SK Stelle

SK Stelle
SK Stelle
SV Buchholz 01
SK Luhdorf-Roydorf
SK Luhdorf-Roydorf

SK Stelle
SK Stelle

SK Stelle

SV Klecken
SK Stelle

SK Stelle
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